протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених Постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 , Сторони
погодились зменшити загальну суму Договору на
995 320,05 грн. без сплати ПДВ та внести наступні
зміни.
1. Змінити загальну вартість Договору з 2 007
919,18 грн. (два мільйони сім тисяч дев’ятсот
дев’ятнадцять гривень 18 копійок) без сплати ПДВ
на 1 012 599,13 грн. (один мільйон дванадцять
тисяч п’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 13
копійок) без сплати ПДВ.
2. Внести зміни до специфікації та викласти у
наступній редакції: